АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2018 г.                                                                                             № 184
О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги по продлению срока

действия разрешения на строительство,
утверждённый постановлением администрации города Оби

от 23.01.2017 № 100
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24, 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство, утверждённый постановлением администрации города Оби от 23.01.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство», дополнить п. 1.7 следующего содержания:
«1.7. Адрес и контактный телефон оператора многофункционального центра осуществляющего прием документов и консультацию о порядке предоставления муниципальной услуги  (далее (МФЦ):

ГАУ НСО «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области»: 633103, Новосибирская область, г. Обь, ул. ЖКО аэропорта, 24 . Тел. (383-73) 56-237; факс (383-73) 56-102.

Часы приёма оператора МФЦ:

- понедельник, пятница с 9-00до 18-00; перерыв на обед: 13.00 – 14.00;
- пятница: с 9-00 до 13-00;
- выходные дни – суббота, воскресенье.».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин